
ACHIZITIE CUTIT, PIULITA, CAPAC, DEMAROL TRIMER

I.D.: 39759096

Data publicarii	03.05.18	Coduri CPV	16800000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 689,10 RON - 689,10 RON

Descriere: cutit 300 - 2 buc, pret: 96.64 lei/buc, total: 193.28 lei - piulita - 2 buc, pret: 16.81 lei/buc, total: 33.62 lei - capac - 2 buc, pret: 37.82 lei/buc, total: 75.64 lei - demaror - 2 buc, pret: 193.28 lei/buc, total: 386.56 lei
